用户订货时应提供以下资料：
□ 双电源自动转换开关的名称及规格型号；
□ 开关的极数如（三极.四极）未注明为三相四线；
□ 双电源控制器类型:DT;
□ 双电源开关的额定电流（A）;
□ 对塑壳断路器的分断要求：如L型、M型、H型；
□ 数量。
   例如:订购RDQH-125型，三极、80A断路器L型 共10台。  RDQH-125L/3P  80A   10台。

   可写为：RDQ1-63/4PZ 63A D型50台。或RDQ1-63/4P 63A D型智能型50台。
型
订货须知
HL1
5-
d
1 (N)2 3 (N)4常用合闸
自动 手动
L
备用合闸
1    3    5   N 1    3    5   N
2    4    6   N 2    4    6   N
备用电源常用电源
常用电源 备用电源
N R
WW
1
GB/T 14048.11
CB级
AC230~AC400V
50Hz/60Hz
6A、10A、16A、20A、25A、32A、40A、50A、63A
AC230V
AC400V
≤3s
1500次
6000次
7.65kA
5kA
AC-33iB
外形尺寸和安装尺寸符合表2及图1要求
双电源自动转换开关基本参数见表1
产品性能参数
符合标准
电器级别
使用类别
额定工作电压Ue
额定工作频率
额定工作电流Ie
开关控制电压
额定绝缘电压Ui
转换动作时间
寿命
电气寿命
机械寿命
额定短路接通能力Icn
额定短路分断能力Icn
技术参数
表1
外形及安装尺寸
图1
三极开关
223  132  116  203  122  5
185  132  116  165  122  5
L　  W H               L1            W1          Φd
表2
外形尺寸 安装尺寸
尺寸
型号规格
四极开关
078 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 079
RDQ1系列双电源自动转换开关
接线图
三极开关接线图:四极开关接线图:
1 3 5
2 4 6
1 3 5
2 4 6
常用电源 备用电源
1 (N)2 3 (N)4常用合闸
自动
备用合闸